СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАРАГХАН»
КУРУМКАНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
671642, Республика Бурятия,улус Барагхан, ул.Ленина 40,  тел.: 8(30149) 92-6-17
  e-mail: admbaraghan@yandex.ru

Р Е Ш Е НИ Е   № 17-1
от «05»  декабря  2019 года
О внесении изменений в решение
от  13 февраля 2018 года № 51-2
«Об утверждении положения об
оплате труда Главы муниципального
образования сельское поселение «Барагхан»

	В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.53 Федерального  закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет депутатов  муниципального  образования  сельское поселение «Барагхан» решил:
1. Внести  следующие изменения  в решение  Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Барагхан от 13 февраля 2018 г. №51-2 «Об утверждении положения об оплате труда Главы муниципального образования сельское поселение «Барагхан» :
1.1 В  Положение об оплате  труда Главы муниципального образования  сельское поселение «Барагхан»,  утвержденным  приложением №1:
1.1.1Абзац 2 изложить в следующей редакции:
«1. Оплата  труда Главы  муниципального образования  сельское поселение «Барагхан» производится  в виде  ежемесячного денежного вознаграждения в размере  25057,0 рублей.»
2. Действие настоящего решения  распространяется  на правоотношения , возникшие  с 01.10.2019г.

Глава  муниципального образования
сельского поселения «Барагхан»:                                 Шакшаев  Б.М.